[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

 «22 »  июня  2015 г.
п. Березовка                                № 49-1
О внесении изменений в Решение Березовского
поселкового Совета депутатов от 22.12.2014г
№ 45-1 «О Бюджете  поселка Березовка на 2015 год
и плановый период 2016-2017 годы»
В целях обеспечения устойчивого функционирования и эффективного распределения бюджетных средств, в соответствии со статьей 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселка Березовка, Березовский поселковый Совет депутатов  РЕШИЛ:
внести в Решение от 22.12.2014 № 45-1 «О Бюджете поселка Березовка на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы» следующие изменения и дополнения:

Статья 1.
1.1 Доходную часть бюджета поселка на 2015 год  увеличить  на  сумму 96790,0 рублей, в том числе:
   - КБК 2 02  04999 13 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты» - Субсидия  на персональные выплаты, устанавливаемые в целях повышения оплаты труда молодым специалистам»   в сумме 96790,0 рублей;

1.2. Средства,  указанные в п.1.1. статьи 1   направить:

- на раздел  0801 целевая статья 0831031 в сумме 96790,0, в том числе: июнь - 53772,0 рублей, июль- 14339,0 рублей, август- 14339,0 рублей, сентябрь - 14340,0 рублей  «персональные выплаты,  устанавливаемые в целях повышения оплаты труда молодым специалистам».

 Статья 3. Утвердить в решении о бюджете:

- целевую статью  0831031 «персональные выплаты,  устанавливаемые в целях повышения оплаты труда молодым специалистам».

 Статья 4.  Пункт  1.  статьи 11  изложить в новой редакции:

Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности поселка Березовка, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы поселка Березовка, увеличиваются на 5 процентов с 01 июня 2015 года.

Статья 5.
Утвердить в новой редакции  приложения №1, №4, №5,№6,№8.
Статья 6. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

Статья 7. Настоящее Решение вступает в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Пригород».
Глава поселка                                                                         С.А.Суслов
Председатель  Березовского
поселкового  Совета депутатов                                            И.Л.Шилов